
2019 年 7 月吉日 

関係者各位 

高松市立みんなの病院 

院長 和田 大助 

 

高松市立みんなの病院病診連携「地域医療連携セミナー」の開催について(御案内) 

 

 時下ますます御清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼

申しあげます。 

 また、日頃は当院の運営につきまして、御協力いただき、心よりお礼申しあげます。 

 さて、下記の日程にて第 59 回地域医療連携セミナーを開催いたしますのでご案内申しあ

げます。 

 

 

※ 出席の場合は、裏面の申込書にて 2019 年 9 月 6 日（金）までに FAXいただきますよ

うお願いいたします。 

※ 日本医師会生涯教育制度の体験学習 1 単位カリキュラムコード 53.腹痛、26.発疹 

を取得いただけます。 

※ 当日は、軽食を用意しております。 

  

記 
 

１．日  時  2019 年 9 月 18 日（水）午後 7 時から（約 1 時間の予定） 

２．場  所  高松市立みんなの病院 みんなのホール 

３．演  題  (１) 「消化器ホットライン」 

消化器内科 医長 田中 育太     
 

(２) 「全身と皮膚」 

皮膚科   医長 大津 雅信 



高松市立みんなの病院 地域医療・患者支援センター 行 

〔FAX 087-813-7699 又は    0120-834-224（県内のみ）〕 

第 59 回地域医療連携セミナー申込書 

お申込日（  月  日） 

医 療 機 関 名 

 

参 加 者 氏 名 職 種 

 
□ 医師 

□ その他（       ） 

 
□ 医師 

□ その他（       ） 

 
□ 医師 

□ その他（       ） 

 

2019 年 9 月 10 日（火）までに、FAXにてお申し込みください。 

 

【送付先】 

高松市立みんなの病院 地域医療・患者支援センター  

FAX 087-813-7699（直通） 

FAX 0120-834-224（直通フリーダイヤル※香川県内のみ） 

※番号はおかけ間違いのないようお願いいたします。 

 

FAXがご利用になれない場合は下記【問合せ先】までご連絡ください。 

 
【問合せ先】 

 高松市立みんなの病院 地域医療・患者支援センター 

〒761-8538 高松市仏生山町甲 847番地 1 

TEL 087-813-7171（内線 1029） 

担当：地域連携係 岡・十川 


